РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято 24 февраля 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского  муниципального района от 18.11.2015 № 52
 «О создании Управления муниципального  хозяйства
 Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

Руководствуясь  части 10 статьи 29 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского  муниципального района р е ш и л :
1. Внести изменение  в решение  Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.11.2015 № 52  «О создании Управления муниципального  хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» согласно приложению.
2. Начальнику Управления муниципального хозяйства  Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  Ивановской области (Лазарев Д.В.) осуществить в установленном законодательством порядке проведение мероприятий, связанных с внесением изменений в учредительные  документы юридического лица.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                   В.Ю.Лаптев

г. Гаврилов Посад
24 февраля 2016 года
№ 74

Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  24.02.2016  № 74

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Совета  Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.11.2015 № 52  «О создании Управления муниципального  хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

	В приложении к  решению «Положение об Управлении муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»:
	Пункт 2.14.  раздела II. «Цели управления» изложить в новой редакции:
«2.14. Осуществление муниципального   лесного  контроля,  муниципального жилищного контроля, муниципального экологического контроля,  муниципального контроля в сфере благоустройства  территорий  населенных пунктов, муниципального контроля за сохранностью автомобильных  дорог  местного значения, иных видов контроля в соответствии с действующим законодательством, за исключением муниципального финансового и муниципального земельного контроля.».

image1.jpeg